
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 roku o kwotę 236,00 zł, w 
związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizacje zadań zleconych i zadań własnych gminy . 

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach ogółem wynosi 89 192 134,00 zł, w tym:  
a/ dochody bieżące 86 961 745,00 zł 
b/ wydatki majątkowe 2 230 389,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 roku o kwotę 236,00 zł, w 
związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizacje zadań zleconych i zadań własnych gminy. 

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach ogółem wynosi 96 586 886,00 zł, w tym:  
a/ dochody bieżące 75 590 930,00 zł 
b/ wydatki majątkowe 20 995 956,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 236,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej po 
zmianach wynosi 25 438 073,00 zł. 

§ 4. W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z złącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95D6B0B-5A30-4002-8158-2401567E4B93. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 427 540,00 25 427 776,00

Karta Dużej Rodziny 40,00 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 236,00

URZAD GMINY 0,00 236,00

89 191 898,00 89 192 134,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 14/2021 Wójta Gminy z dnia 29 stycznia 2021 roku

Zmiany w planie dochodów budzetu gminy

Rozdział Zmiana

236,00

Razem: 236,00

85503 236,00

236,00

236,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95D6B0B-5A30-4002-8158-2401567E4B93. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 440 000,00 440 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 395 000,00 395 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 8 700,00

URZĄD GMINY 7 700,00 8 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 1 200,00

URZĄD GMINY 1 100,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 000,00 175 000,00

URZĄD GMINY 165 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 625,00 132 025,00

URZĄD GMINY 144 625,00 132 025,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 650,00

URZĄD GMINY 150,00 650,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

URZĄD GMINY 0,00 1 000,00

855 Rodzina 26 180 270,00 26 180 506,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 236,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 236,00

96 586 650,00 96 586 886,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 14/2021 Wójta Gminy z dnia 29 stycznia 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

85154 0,00

1 000,00

1 000,00

100,00

100,00

10 000,00

10 000,00

-12 600,00

-12 600,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

236,00

85503 236,00

236,00

236,00

Razem: 236,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95D6B0B-5A30-4002-8158-2401567E4B93. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 362 000,00 25 362 236,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 236,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 236,00

URZAD GMINY 0,00 236,00

25 437 837,00 25 438 073,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 14/2021 Wójta Gminy z dnia 29 stycznia 2021 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2020 r.

Rozdział Zmiana

236,00

Razem: 236,00

85503 236,00

236,00

236,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95D6B0B-5A30-4002-8158-2401567E4B93. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 362 000,00 25 362 236,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 236,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 236,00

25 437 837,00 25 438 073,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 14/2021 Wójta Gminy z dnia 29 stycznia 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2021 r.

Rozdział Zmiana

236,00

Razem: 236,00

85503 236,00

236,00

236,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95D6B0B-5A30-4002-8158-2401567E4B93. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 317 806,00 0,00

60016 2 112 806,00 0,00

6050 2 112 806,00 0,00

10 000,00 6 200,00

30 000,00 - 8 300,00

33 917,14 2 100,00

900 2 445 965,00 0,00

90015 471 076,00 0,00

6050 471 076,00 0,00

15 000,00 - 73,00

3 000,00 73,00

20 995 956,00 0,00Razem 20 995 956,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 076,00

Budowa oświetlenia na odcinku Budy Barcząckie - Targówka, ul. Mazowiecka 

(projekt)
14 927,00

Budowa oświetlenia na ul. Polnej w Starej Niedziałce (projekt) 3 073,00

Projekt budowy ul. Orzechowej w Królewcu 36 017,14

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 445 965,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 471 076,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 112 806,00

Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Wspólnej w Starym Zakolu 16 200,00

Projekt budowy chodnika i parkingu na ul. Pięknej w Nowych Osinach 21 700,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 14/2021 Wójta Gminy z dnia 29 stycznia 2021 roku                             

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 317 806,00

Drogi publiczne gminne 2 112 806,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95D6B0B-5A30-4002-8158-2401567E4B93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 14/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki  

  z dnia 29 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 i 3 

Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie:  

1/ decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 5/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. zwiększającej plan 

dotacji o 236,00 zł z przeznaczeniem zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny. 
 

 

Załącznik Nr 2 i 4 

Zwiększa się planu wydatków o 236,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 

zleconych  gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Mazowieckiego.. 

Poza tym wprowadzono zmiany  w wydatkach budżetowych polegających na przeniesieniu 

plany pomiędzy paragrafami w ramach działu, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej 

paragrafów w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań 

budżetowych. 

-  dział  855  – dokonano  zwiększenia planu wydatków o 236 zł  

z przeznaczeniem na: 

   1/   realizacje zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny – 236,00 zł, 

 

Załącznik Nr 5 

W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok, wprowadza się zmiany polegające na 

przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95D6B0B-5A30-4002-8158-2401567E4B93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

